
40

品番 パーツ名 内容（キーNo.と入数） ★定価
（税込）

★発送
手数料

★定価
（税込）

★発送
手数料

スペアパーツ

3x8x4mmベアリング

スタビライザーブレード

スタビホルダー

スタビライザーバー

4x10x4mmベアリング

ミキシングレバー

サイクリックレバーリンク

スワッシュプレートアッセンブリー

メインローター

7x14x5mmベアリング

7mmストッパー

ピッチスライダー

ロッドエンド（M）

レバーシャフト

プーリーシャフト

サブフレーム（B）

ピニオンギヤ（16T）

メインギヤ

アイドルギヤ

アイドルシャフト

7x14x3.5mmベアリング

ワンウェイシャフト

テールローター

ロッドエンド（L）

テールPCプレート

テールピッチリング

テールギヤボックス

テールピッチレバー

テールブーム

ベルト

テールリンケージ

バッテリーホルダー

テールアウトプットシャフト

ロングマスト

メインローターグリップ（SR）

エレベーターリンク（SR）

サブフレーム A（SR）

リンケージロッドセット（SR）

品番 パーツ名 内容（キーNo.と入数）

シュワイザー300C
ボディセット（イエロー）

一律
（税込）

一律
（税込）

シュワイザー300C
ボディ（イエロー）

シュワイザー300C
尾翼セット（イエロー）

シュワイザー300C　デカール

モーターピニオン（16T）

ローターヘッド（シーソーヘッド）

ヒラーコントロールレバーセット（シーソーヘッド）

ブレースセット

ボディマウント

テールローターグリップ

テールセンターハブ

エレベーターレバー

サーボマウントセット

PPガイド

テールドライブプーリーセット

メインフレーム

アンテナパイプ

両面テープ

スピンドルシャフト

4x8x2.5mm Oリング

シーソー

リンケージセット

Sパワーモーター

ワンウェイベアリング

ボディ関係のスペアパーツは、ボディ編のスペアパーツリストをご覧ください。

2.6x18mmキャップビス x 2

2.6mmナイロンナット x 2

EH-2

 No.  Part Names  Quantity

BRG009

EH-64

EH-3-3

EH-4

EH-9

EH-10A

EH-11

EH-12A

EH-15

EH-16

EH-17

EH-18

EH-20A

EH-26

EH-29A

EH-32A

EH-33

EH-34

EH-35

EH-36

EH-37

EH-39

EH-45A

EH-55A

EH-66A

EH-94A

EH-44

EH-46

EH-47A

EH-98A

EH-48

EH-49

EH-96

EH-50BK

EH-103B

EH-51

EH-54

　SPARE PARTS

3x8x4mm Ball Bearing

Stabilizer Blade

Stabilizer Holder

Stabilizer Bar

4x10x4mm Ball Bearing

Mixing Lever

Cyclic Lever Link

Swashplate Assembly

Main Rotor

7x14x5mm Ball Bearing

7mm Stopper

Pitch Slider

Rod End (M)

Lever Shaft

Pulley Shaft

Sub Frame (B)

Pinion Gear (16T)

Main Gear

Idle Gear

Idle Shaft

7x14x3.5mm Ball Bearing

Oneway Shaft

Tail Rotor

Rod End (L)

Tail PC Plate

Tail Pitch Ring

Tail Gearbox

Tail Pitch Lever

Tail Boom

Belt

Tail Linkage

Battery Holder

Tail Output Shaft

Long Mast

Main Rotor Grip (SR)

Elevator Link (SR)

Sub Frame A (SR)

Linkage Rod Set (SR)

16

18 19 20 21

260 261 262 263 264

17A

276

 3

x2

x2

4 x2

5 x2

x2

28 x2

51 x2

57 x1

58 x1

59 x1

94 x1

61 x1

62 x1

64 x1

92 x2

29 x1

27 x10

30 x1

x2

31 32 33 35 x1

95A 96

98 99

97A 113 x1

106 107

126 26575A

40 156

115 116 x1

x1

24 x1

41 x1

x1

101 102 x1

105 x1

114

151A

200Y

189Y

190Y 191Y 198Y

199A-Y 199B-Y

199A-Y 199B-Y

122A

153A 168A 169A

152

x1

x1

27A x3

34A x1

x2

170A x1

x4

104BK x1

x1

22 23 x2

x1

50A x1

56A x1

93A x10

                 Cap Screw

           Nylon Nut

1050

525

525

525

945

315

525

525

420

840

315

840

945

300

210

630

210

525

3150

840

1733

735

945

420

1050

630

420

2310

2100

578

420

578

420

630

368

420

473

420

420

210

525

420

420

473

473

840

550

450

900

1155

473

315

210

1890

578

420

1575

525

210

 No.  Part Names  Quantity

EH-105YE

EH-106YE

EH-116

EH-122

EH-122

EH-124

EH-125

EH-126

EH-127

EH-128

EH-129

EH-130

EH-131

EH-132

H3064

Z1012-04

Z1012-05

Z1012-06

Z1012-09

70975

96890

Scweizer 300C
Bodey Set (Yellow)

Scweizer 300C
Bodey (Yellow)

EH-108YE

EH-109A

Scweizer 300C Tail
Wing Set (Yellow)

Scweizer 300C Decal

Brace Set

Body Mount

Tail Rotor Grip

Tail Center Hub

Elevator Lever

Servo Mount Set

PP Guide

Tail Drive Pulley

Main Frame

Antenna Pipe

H3072 Double-sided Tape

Motor Pinion(16T)

Rotor Head(Seesaw Head)

Hiller Control Lever Set

Spindle Shaft

4x8x2.5mmO-ring

Seesaw

Linkage Set

S Power Motor

Oneway Clutch

266 267

195

192 196 197 266 267

193 194

268 26983 x2

200Y

157A

x2

83 x2

x1

189Y

198Y

x1

x1

x1

x1

90

46

x1

235 236 237

x1

238 247

239 240 241 251

x1

271 272 x1

251 x2

x2

268 269 x2

274 x4 275 x2

270 x2

173 x1

39A

48A

x1

273 x2

975 x5

111 x1

228 x1 230 x2

229 x2

231 x1

x2

43 234 x2

x2

159 161 162 164 166 167 x1

47A 47B x1

x1

154A 155A x1

7140

3780

1155

1155

210

190Y 191Y

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

Body spare parts are listed at the end of each body instruction manual!



41

オプションパーツ　OPTIONAL PARTS ★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番　　　　パーツ名　　　　  　　　内容
 No.            Part Names                     Description

★発送
手数料

品番　　　　パーツ名　　　　  　　　内容
 No.            Part Names                     Description

Z-8006 振動吸収シート
Vibration-absorbing Sheet

ジャイロ、受信機固定用
To attach gyro & RX.

Best maneuverability durig aerobatic flight.

Z-1002 カーボンテールブーム
Carbon Tail Boom

104 と交換
Interchange with 104 .

EH-73 スペシャルピッチスライダー
Special Pitch Slider

31   32   33   35 と交換
Interchange with 31   32   33   35 .

28と交換
Interchange with 28.

EH-104 ミニサーボ用サーボマウントセット
Servo Mount Set (mini servos)

ミニサーボ搭載時に使用
Use with mini servos.

EH-92 トレーニングセーフティバー
Training Safety Bar

ホバリング練習に最適
When practicing the hover.

上空のスタント飛行に最適

入門者のホバリング練習に最適
When practicing the hover for beginners.

2162 トレーニングスタンド
Training Stand

ヘリの操縦練習に最適
When practicing flying.

72102 エクセルプロチャージャーVer2.0 9.6Vバッテリーの充電に最適
When practicing flying.

EH-72 525

1890

3150

683

525

525

3150

5040

525

3045

420

735

9240

1050

3990

6510

39900

6300

8400

ブレードバランサー
Blade Balancer

EPコンセプト専用
Only for EP Concept.

80216 ブレードバランサー
Blade Balancer

EPからエンジンヘリまで対応
For EP & GP helicopters.

H-3220 カラードトラッキングテープ
Colored Tracking Tape

ローターバランス調整用
When balancing main rotor.

70875 K-スピードヘリスペシャルモーター
K-Speed Heli Special Motor

ハイパワーフライト向
high-power flights.

71702 8.4V-RC2400ニカドバッテリー
8.4V-RC2400 Ni-Cd Battery

フライト時間の延長に
For longer time fllght.

EH-114 モーターピニオン（14T）
Motor Pinion（14T）

173 と交換
Interchange with 173 .

EH-115

EH-120

EH-123

モーターピニオン（15T）
Motor Pinion（15T）
トレーニングセーフティバー2
Training Safety Bar 2
FRPメインローター
FRP Main Rotor

206と交換
Interchange with 206.

Z-1004 HPアルミアウトプトシャフト
HP Aluminum Output Shaft 

Z-1005 HPアルミプーリー、アイドルシャフト
HP Aluminum Pulley・Idil Shaft

Z-1012 Z12HPシーソーヘッド
Z12HP Seesaw Head

 50　61と交換
Interchange with 50　61.

114 と交換
Interchange with 114 .

Excel Pro Charger Ver2.0

94402 ロックタイト（中強度）
Loctite (medium strength)

ビスの緩み防止用
Screw thread locking compound

1700
KP/KY

蛍光ストラップ（ピンク/イエロー）
Fluorescent Strap (pink, yellow)

36 と交換
Interchange with 36 .

71003 9.6V-RC2400ニカドバッテリー
9.6V-RC2400 Ni-Cd Battery

ハイパワーフライト向ニカドバッテリー
Ni-Cd for high-power flights.

72511 DCクイックチャージャーIII
DC Quick Charger III

7.2~8.4V用デジタルピークオートカットオフタイプ
Digital peak auto-cut type for 7.2~8.4V.

72506 マルチチャージャーIV
Multi Charger IV

6~8.4V用デジタルピークオートカットオフタイプ
Digital peak auto-cut type for 6~8.4V.

189

9450

3570

5040

900

★定価
（税込）

一律
（税込）

210

★発送
手数料

★定価
（税込）

一律
（税込）

210



1390        E10.0                                   6 pcs

R

THE  FINEST  RADIO  CONTROL  MODELS

京商株式会社

〒243-0034  神奈川県厚木市船子153

●ユ－ザ－相談室直通電話 046-229-4115
※相談室へのお問い合わせは：月曜～金曜(祝祭日を除く)10：00～18：00

61920412-1 PRINTED IN JAPAN

1147      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1148      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1149      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1150      4x15・4x20・4x25                              5 each

1153      3x6・3x8・3x10                                  2 each
1154      4x8・4x10・4x12                                2 each

1157      2x8・2x10                                         10 each

1160      3x6・3x12・3x14・3x16                     3 each
1161      3x3・3x4・3x5・3x10                         3 each
1162      4x4・4x5・4x8・4x12                         3 each
1163      5x4・5x5・5x6                                    3 each
1164      5x30・5x40                                         3 each

1171      2mm・2.6mm                       10 each
1172      3mm・ 4mm                          10 each

1174      3mm                                     10 pcs
1175      4mm                                     10 pcs

1177      2.6mm                                    5 pcs
1178      3mm                                       5 pcs
1179      4mm                                       5 pcs

1180      4mm                                       5 pcs

サラタッピングビス
Flat Head Self-Tapping Screw

フランジ付キャップビス
Flanged Cap Screw

セットビス
Set Screw

フランジ付ナット
Flanged Nut

1185      2mm・2.6mm・3mm           10 each
1186      4mm・5mm                         10 each

1380        E1.5                                   10 pcs

Eリング
E-ring

サラ小丸ビス
RT/H Screw

ナット
Nut

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★158
（税込）

ナイロンナット
Nylon Nut

フランジ付ナイロンナット
Flanged Nylon Nut

ワッシャー
Washer

1381        E2.0                                   10 pcs
1382        E2.5                                   10 pcs
1383        E3.0                                   10 pcs
1384        E4.0                                   10 pcs
1385        E5.0                                   10 pcs
1386        E6.0                                   10 pcs
1387        E7.0                                     6 pcs

※ここに明記された以外のビス、ナット等は
『ユーザー相談室』にお問い合わせください。

1101      2x6・2x8・2x10・2x15                      5 each
1102      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        5 each
1103      3x4・3x6・3x8・3x10・3 x12            5 each
1104      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1105      4x6・4x8・4x10・4x12                      5 each
1106      3x22・3x24・3x26・3x28                  5 each

1110      2.6x4・2.6x6・2.6x8・2.6x12            5 each
1111      3x4・3x6・3x8・3x10・3x12             5 each
1112      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1113      4x6・4x8・4x10・4x12                      5 each
1114      3x22・3x25・3x28・3x30                  5 each
1115      4x15・4x18・4x20・4x22                  5 each

1118      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        5 each
1119      3x6・3x8・3x10・3x12                      5 each
1120      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1121      4x8・4x10・4x15・4x20                    5 each
1122      3x22・3x24・3x26・3x28                  5 each
1123      3x30・3x32・3x34・3x35                  5 each

1124      2x8・2x10・2x12・2x14                    2 each
1125      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        2 each
1126      3x8・3x10・3x12・3x14                    2 each
1127      3x15・3x16・3x18・3x20                  2 each
1128      3x25・3x30・3x35・3x40                  2 each
1129      4x10・4x15・4x20                             2 each
1130      4x25・4x28・4x30                             2 each
1131      4x35・4x40・4x45                             2 each

バインドビス
Bind Screw

サラビス
Flat Head Screw

キャップビス
Cap Screw

ナベビス
Round Head Screw

品番   　 　    　サイズ（mm） 　      入数（各）
No.                Size (mm)           QUANTITY

1132      2x4・2x6・2x8・2x10                         5 each

ナベタッピングビス
Round Head Self-Tapping Screw

1133      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1134      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1135      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1136      3x25・3x30・3x35                              5 each
1137      2.6x14・2.6x15・2.6x16・2.6x18       　 5 each

バインドタッピングビス
Bind Self-Tapping Screw

1140      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1141      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1142      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1143      4x10・4x15・4x18                              5 each

1165      3x20・3x25                                         3 each

品番          サイズ（mm） 　　        入数（各）
No.            Size (mm)               QUANTITY

品番   　　    径　　　　　     入数（各）
No.             ¯                QUANTITY

ビス・ナット類　SCREW・NUT etc.

メーカー指定の純正部品を使用して

　安全にR/Cを楽しみましょう。

京商ホームページ
http://www.kyosho.co.jp/

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.


