No.   Part Names   Quantity   野数   野数	品番	パーツ名	内容(キーNo. と入数)	★定価	★発送
田子009 3x8x4mm Bail Bearing		Part Names			
EH-2 Stabilizer Blade 日子3 Stabilizer Blade 日子4 Stabilizer Holder 日子5 日本	BRG009	3x8x4mm Ball Bearing	②⑥ x2	1050	
EH-3-3 Stabilizer Holder	EH-2	Stabilizer Blade	③x2	735	
EH-9	EH-3-3	Stabilizer Holder	④x2	945	
EH-9 4x10x4mm Ball Bearing (1) 2 (1) 2 (1) 2 (1) 3	EH-4	Stabilizer Bar	⑤x2	420	
H-10A Mixing Lever	EH-9	4x10x4mm Ball Bearing	⑥x2	1050	
EH-11 Cyclic Lever Link ②②3/2 420 EH-12A スワッシュアレードフォセンリリー Swashplate Assembly	EH-10A	Mixing Lever	® x1 18 19 20 21 x2	630	
H-12A Swashplate Assembly ② ② ③ ③ ③ 3	EH-11	Cyclic Lever Link	22 23 x2	420	
H-1-15 Main Rotor	EH-12A	Swashplate Assembly	260 261 262 263 264 x1	2310	
EH-16 7x14x5mm Ball Bearing ②x1 7mm X トッパー 7mm Stopper ②x1 420 7mm Stopper ②x1 420 7mm Stopper ②x1 420 7mm Stopper ③x1 420 7mm Stopper ③x1 420 7mm Stopper ③x1 420 7mm Stopper ①x10 420 7mm Stopper ①x10 420 7mm Stopper 7m	EH-15		28 x2	2100	
EH-17 7mm Stopper	EH-16		29x1	578	
EH-18 Pitch Silder EH-20A Rod End (M) ② x10 420 EH-26A Lever Shaft ⑤ x2 630  EH-29A Pulley Shaft ⑤ x1 368 EH-32A Sub Frame (B) ⑥ x1 420 EH-32A Sub Frame (B) ⑥ x1 420 EH-33A Sub Frame (B) ⑥ x1 473 EH-34 Main Gear (16T) ⑦ x1 473 EH-35 Idle Gear ⑥ x1 420 EH-35 Idle Gear ⑥ x1 420 EH-37 アイドルギヤ ldle Shaft 210 EH-37 アメンギット ⑥ x1 210 EH-37 アメンギット ⑥ x1 420 EH-37 アメンギット ⑥ x1 420 EH-37 アンドルギット ⑥ x1 420 EH-38 ⑦ フンヴェイシャット ⑥ x1 420 EH-49 Tail Rotor ② x2 420 EH-45A Rod End (L) ⑥ x10 473 EH-46 Tail Pitch Ring ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ x1 840 EH-47 Tail Pitch Ring ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ x1 840 EH-48 Tail Gearbox ⑥ 9 x1 550 EH-49 Tail Pitch Lever ⑥ 0 x1 550 EH-49 Tail Pitch Ring ⑥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	EH-17	7mm Stopper	30x1	420	
EH-20A Rod End (M)	EH-18		③1 ② ③3 ③5 x1	578	
EH-26 Lever Shaft	EH-20A	Rod End (M)	②x10	420	
H-29A Pulley Shaft H-32A Sub Frame (B)  EH-32A Sub Frame (B)  EH-33 Pinion Gear (16T) Finion Gear (	EH-26	レバーシャフト	⑤1)x2	630	
EH-32A	EH-29A	プーリーシャフト Pulley Shaft	₩x1	368	
EH-33 Pinion Gear (16T)		サブフレーム (B)	560 x1	420	
EH-34 Main Gear	EH-33		⑤ x1	473	
EH-35 Idle Gear	EH-34	メインギヤ	58) x1	420	
EH-36	EH-35		59×1	420	
EH-37 7x14x3.5mmベアリング 7x14x3.5mm Ball Bearing ②x1 525 EH-39 ワンウェイシャフト	EH-36	アイドルシャフト	⑥1)x1	210	
EH-39	EH-37	7x14x3.5mmベアリング	62) x1	525	
EH-44	EH-39	ワンウェイシャフト	64) x 1	420	
EH-45A Rod End (L)	EH-44	テールローター	(2) x2	420	
EH-46		ロッドエンド(L)		473	
EH-47A	EH-46	テールPCプレート	94) x 1	473	
EH-48	EH-47A	テールピッチリング	€A 96 (TA) (T3) x1	840	
EH-49		テールギヤボックス		550	
EH-50BK Tail Boom		テールピッチレバー	(ii) (iii) x1	450	
EH-51	EH-50BK	テールブーム		900	
EH-54 Tail Linkage	EH-51	ベルト		1155	
EH-55A Battery Holder		テールリンケージ			
EH-64		バッテリーホルダー			
EH-66A Long Mast  EH-94A Main Rotor Grip (SR)  EH-96 Elevator Link (SR)  EH-98A サブフレーム A (SR) Sub Frame A (SR)  EH-98A リンケージョッドセット (SR)  EH-98A リンケージョッドセット (SR) EH-98A リンケージョッドセット (SR)		テールアウトプットシャフト	-		
EH-94A Main Rotor Grip (SR) (SR) (Si) x2 (② x4 2 2 6x18mmキャップピス x 2 Cap Screw 2.6mmナイロンナット x 2 Nylon Nut 420 EH-98A サブフレーム A (SR) (Sm) x1 (4) x1 420 EH-98A Sub Frame A (SR) (SR) (SR) (SR) (SR) (SR) (SR) (SR)		ロングマスト			
EH-96		メインローターグリップ(SR) Main Rotor Grip (SR)	(51A) x2 (② x4 2. 6x18mmキャップビス x 2 Cap Screw 2. 6mmナイロンナット x 2		
EH-98A サブフレーム A (SR) Sub Frame A (SR) TW x1 1575	EH-96	エレベーターリンク(SR) Elevator Link (SR)	_	420	
	EH-98A	サブフレーム A(SR) Sub Frame A (SR)	(70A) x1	1575	
	EH-103B		(4) (53A) (68A) (69A) x1 (77A) x3	525	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo. と入数) Quantity	★定価 (税込)	★発送  手数料
EH-105YE	シュワイザー3000 ボディセット(イエロー) Scweizer 300C Bodey Set (Yellow)	83 (15) (28) (28) (20) x2 (12) (13) (13) (26) (27) (28) x1 (19) (19) (13) (14) (18) x1 (19) (19) (19) x1	7140	210 一律 (税込)
EH-106YE	シュワイザー3000 ボディ(イエロー) Scweizer 300C Bodey (Yellow)	83 x2 (89) (90)/(91) x1	3780	
EH-108YE	シュワイザー3000 尾翼セット(イエロー) Scweizer 300C Tail Wing Set (Yellow)	(98) (994) (998) x1 (00) x2	1155	
EH-109A	シュワイザー3000 デカール Scweizer 300C Decal	266 267 x 1	1155	
EH-116	Wotor r mion(101)	①③x1	525	
EH-122	110tol 11eau(Seesaw 11eau)	②3 ②1 ×1 ②1 ×2	525	
EH-122	Tiller Control Level Set	②39 ②40 ②41 ②5) x2	525	
EH-124	ブレースセット Brace Set	②① x2 ②① ②② x1	945	
EH-125	Dody Would	268 269 x2	315	
EH-126	テールローターグリップ Tail Rotor Grip	②4 x4 ②5 x2	525	
EH-127	テールセンターハブ	@x1	525	
EH-128	エレベーターレバー Elevator Lever	39A x 1	420	
EH-129	サーボマウントセット Servo Mount Set	(59 (6) (8) (6) (6) x1 (57) x1	840	
EH-130	PPガイド PP Guide	②③ x2	315	
EH-131	テールドライブプーリーセット Tail Drive Pulley	46 48 x2 (7) (8) x1	840	
EH-132	IVIAITT TAITIC	(54A) (55A) x1	945	
H3064	アンテナパイプ Antenna Pipe	∰ x5	300	
H3072	両面テープ Double-sided Tape	∰x1	210	
Z1012-04	スピンドルシャフト	28 x1 33 x2	630	
Z1012-05	400 F O.I. > #*	2 x2	210	
Z1012-06	シーソー Seesaw	② x1 ④ ② x2	1733	
Z1012-09	リンケージセット Linkage Set	33 33 37 x2	525	
70975	Sパワーモーター S Power Motor		3150	
96890	ワンウェイベアリング Oneway Clutch		840	

ボディ関係のスペアパーツは、ボディ編のスペアパーツリストをご覧ください。 Body spare parts are listed at the end of each body instruction manual!

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Description	★定価 (税込)	★発送 手数料
EH-72	ブレードバランサー Blade Balancer	EPコンセプト専用 Only for EP Concept.	525	210
EH-73	スペシャルピッチスライダー Special Pitch Slider	(31) (32) (33) (35) と交換 Interchange with (31) (32) (33) (35).	1890	一律 (税込)
EH-92	トレーニングセーフティバー Training Safety Bar	ホバリング練習に最適 When practicing the hover.	3150	
EH-104	ミニサーボ用サーボマウントセット Servo Mount Set (mini servos)	ミニサーボ搭載時に使用 Use with mini servos.	683	
EH-114	Motor Pinion (141)	⑪と交換 Interchange with ⑰.	525	
EH-115	モーターピニオン(15T) Motor Pinion(15T)	⑩と交換 Interchange with ⑩	525	
EH-120	トレーニングセーフティバー2 Training Safety Bar 2	入門者のホバリング練習に最適 When practicing the hover for beginners	3150	
EH-123	FRPメインローター FRP Main Rotor	②8と交換 Interchange with ②8	5040	
H-3220	Colored Tracking Tape	ローターバランス調整用 When balancing main rotor.	525	
Z-1002	カーボンテールブーム Carbon Tail Boom	⑩と交換 Interchange with ⑩.	3045	
Z-1004	HPアルミアウトプトシャフト HP Aluminum Output Shaft	⑪と交換 Interchange with ⑪.	420	
Z-1005	HPアルミプーリー、アイドルシャフト HP Aluminum Pulley・Idil Shaft	50 61と交換 Interchange with 50 61.	735	
Z-1012	Z12HPシーソーヘッド Z12HP Seesaw Head	上空のスタント飛行に最適 Best maneuverability durig aerobatic flight.	9240	
Z-8006	振動吸収シート Vibration-absorbing Sheet	ジャイロ、受信機固定用 To attach gyro & RX.	1050	
80216	ブレードバランサー Blade Balancer	EPからエンジンへリまで対応 For EP & GP helicopters.	3990	
2162	トレーニングスタンド Training Stand	ヘリの操縦練習に最適 When practicing flying.	6510	
72102	エクセルプロチャージャーVer2.0 Excel Pro Charger Ver2.0	9. 6Vバッテリーの充電に最適 When practicing flying.	39900	
70875	K-スピードへリスペシャルモーター K-Speed Heli Special Motor		6300	
71702	8.4V-RC2400ニカドバッテリー 8.4V-RC2400 Ni-Cd Battery	フライト時間の延長に For longer time flight.	8400	

品番	パーツ名	内容	★定価	★発達
No.	Part Names	Description	(税込)	手数料
1700 KP/KY	蛍光ストラップ(ピンク/イエロー) Fluorescent Strap (pink, yellow)	③6 と交換 Interchange with ③6.	189	210
71003	9.6V-RC2400ニカドバッテリー 9.6V-RC2400 Ni-Cd Battery	ハイパワーフライト向ニカドバッテリー Ni-Cd for high-power flights.	9450	一律 (税込)
72511	DCクイックチャージャーIII DC Quick Charger III	7.2-8.4V用デジタルピークオートカットオフタイプ Digital peak auto-cut type for 7.2~8.4V.	3570	
72506	マルチチャージャーIV Multi Charger IV	6~8.4V用デジタルピークオートカットオフタイプ Digital peak auto-cut type for 6~8.4V.	5040	
94402	ロックタイト(中強度) Loctite (medium strength)	ビスの緩み防止用 Screw thread locking compound	900	

品番 No.	サイズ (mm) Size (mm)	入数(各) QUANTITY
<u></u>	ナベビス	<b>★</b> 210
	Round Head Screw	(税込)
1101	2x6 · 2x8 · 2x10 · 2x15	5 each
1102	2.6x8 · 2.6x10 · 2.6x12 · 2.6x14	5 each
1103	3x4 · 3x6 · 3x8 · 3x10 · 3 x12	5 each
1104	3x14 · 3x16 · 3x18 · 3x20	5 each
1105	4x6 · 4x8 · 4x10 · 4x12	5 each
1106	3x22 · 3x24 · 3x26 · 3x28	5 each
	バインドビス Bind Screw	★210 (税込)
1110	2.6x4 · 2.6x6 · 2.6x8 · 2.6x12	5 each
1111	3x4 · 3x6 · 3x8 · 3x10 · 3x12	5 each
1112	3x14 · 3x16 · 3x18 · 3x20	5 each
1113	4x6 · 4x8 · 4x10 · 4x12	5 each
1114	3x22 · 3x25 · 3x28 · 3x30	5 each
1115	4x15 • 4x18 • 4x20 • 4x22	5 each
	サラビス Flat Head Screw	★210 (税込)
1118	2.6x8 · 2.6x10 · 2.6x12 · 2.6x14	5 each
1119	3x6 · 3x8 · 3x10 · 3x12	5 each
1120	3x14 · 3x16 · 3x18 · 3x20	5 each
1121	4x8 · 4x10 · 4x15 · 4x20	5 each
1122	3x22 · 3x24 · 3x26 · 3x28	5 each
1123	3x30 · 3x32 · 3x34 · 3x35	5 each
	キャップビス Cap Screw	★210 (税込)
1124	2x8 · 2x10 · 2x12 · 2x14	2 each
1125	2.6x8 · 2.6x10 · 2.6x12 · 2.6x14	2 each
1126	3x8 · 3x10 · 3x12 · 3x14	2 each
1127	3x15 · 3x16 · 3x18 · 3x20	2 each
1128	3x25 · 3x30 · 3x35 · 3x40	2 each
1129	4x10 · 4x15 · 4x20	2 each
1130	4x25 • 4x28 • 4x30	2 each
1131	4x35 • 4x40 • 4x45	2 each

品番 No.	サイズ (mm) Size (mm)	入数(各) QUANTITY
(]mmm	ナベタッピングビス Round Head Self-Tapping Screw	★210 (税込)
1132	2x4 · 2x6 · 2x8 · 2x10	5 each
1133	2.6x6 · 2.6x8 · 2.6x10 · 2.6x12	5 each
1134	3x6 · 3x8 · 3x10 · 3x12 · 3x14	5 each
1135	3x15 · 3x16 · 3x18 · 3x20	5 each
1136	3x25 • 3x30 • 3x35	5 each
1137	2.6x14 · 2.6x15 · 2.6x16 · 2.6x18	5 each
[]tttttt	バインドタッピングビス Bind Self-Tapping Screw	★210 (税込)
1140	2.6x6 · 2.6x8 · 2.6x10 · 2.6x12	5 each
1141	3x6 · 3x8 · 3x10 · 3x12 · 3x14	5 each
1142	3x15 · 3x16 · 3x18 · 3x20	5 each
1143	4x10 · 4x15 · 4x18	5 each
Danna	サラタッピングビス Flat Head Self-Tapping Screw	★210 (税込)
1147	2.6x6 • 2.6x8 • 2.6x10 • 2.6x12	5 each
1148	3x6 · 3x8 · 3x10 · 3x12 · 3x14	5 each
1149	3x15 · 3x16 · 3x18 · 3x20	5 each
1150	4x15 • 4x20 • 4x25	5 each
	フランジ付キャップビス Flanged Cap Screw	★210 (税込)
1153	3x6 · 3x8 · 3x10	2 each
1154	4x8 • 4x10 • 4x12	2 each
	サラ小丸ビス RT/H Screw	★210 (税込)
1157	2x8 · 2x10	10 each
	セットビス Set Screw	★210 (税込)
1160	3x6 · 3x12 · 3x14 · 3x16	3 each
1161	3x3 · 3x4 · 3x5 · 3x10	3 each
1162	4x4 · 4x5 · 4x8 · 4x12	3 each
1163	5x4 • 5x5 • 5x6	3 each
1164	5x30 • 5x40	3 each
1165	3x20 · 3x25	3 each

品番 No.	径 -	入数(各) QUANTITY
0	ナット Nut	★210 (税込)
1171	2mm • 2.6mm	10 each
1172	3mm · 4mm	10 each
0	フランジ付ナット Flanged Nut	★210 (税込)
1174	3mm	10 pcs
1175	4mm	10 pcs
0	ナイロンナット Nylon Nut	★210 (税込)
1177	2.6mm	5 pcs
1178	3mm	5 pcs
1179	4mm	5 pcs
0	フランジ付ナイロンナット Flanged Nylon Nut	★210 (税込)
1180	4mm	5 pcs
	ワッシャー Washer	★210 (税込)
1185	2mm • 2.6mm • 3mm	10 each
1186	4mm • 5mm	10 each
(	Eリング E-ring	★158 (税込)
1380	E1.5	10 pcs
1381	E2.0	10 pcs
1382	E2.5	10 pcs
1383	E3.0	10 pcs
1384	E4.0	10 pcs
1385	E5.0	10 pcs
1386	E6.0	10 pcs
1387	E7.0	6 pcs
1390	E10.0	6 pcs

※ここに明記された以外のビス、ナット等は 『ユーザー相談室』にお問い合わせください。

京商株式会社

〒243-0034 神奈川県厚木市船子153

●ユーザー相談室直通電話 046-229-4115

※相談室へのお問い合わせは:月曜~金曜(祝祭日を除く)10:00~18:00 61920412-1 PRINTED IN JAPAN

京商ホームページ http://www.kyosho.co.jp/

メーカー指定の純正部品を使用して 安全にR/Cを楽しみましょう。